risulta regolare ex L.47/85, non sono presenti diritti demaniali o usi civici, la costruzione risulta 

edificata in data anteriore al 1967. Per successive opere di ristrutturazione interna e variazione 

numero unità immobiliari è stata rilasciata concessione edilizia. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione peritale. 

• Valore  d’asta: € 155.329,40 (euro 

centocinquantacinquemilatrecentoventinove/40) 

• Offerta minima: € 116.497,00 (euro 

centosedicimilaquattrocentonovantasette/00) 

• Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00) 

Per supporto tecnico durante le fasi di registrazione, di iscrizione alla vendita telematica e 

di partecipazione, è inoltre possibile ricevere assistenza telefonica, contattando Aste